АНКЕТА - ЗАЯВЛЕНИЕ

для наведения архивной справки по документам Архивного отдела

Администрации Слободо-Туринского муниципального района

	1
	Фамилия, имя, отчество

дата рождения полностью

	2

	Фамилия в год награждения

	3
	Адрес места жительства

	4
	Контактный телефон

	5
	Прошу выдать архивную справку (копию)

о награждении  (присвоении звания)

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

	6
	Место работы в период награждения _______________________________

_______________________________________________________________
Должность _____________________________________________________

	7
	Наименование документа о награждении (присвоении звания),
его № и дата

	8
	Решением какого ведомства/органа произведено награждение

	«         »                     ____ 20        г.                             ____________________________

                 (дата)                                                                                           (Подпись заявителя)